
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

เร่ือง ประกาศรายงานการประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ได้เปิดประขุม 

สภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ คร้ังท่ี ๒/๒๕๖๗ เม่ือวันท่ี ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน โด้มืมติรับรองรายงานการประขุมสภาองค์การ 

บริหารส่วนตำบลหนองโสน สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ คร้ังท่ี ๑/๒๕๖๗ แล้ว ในคราวประขุมสภา สมัยสามัญ สมัยท่ี 

๑ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๓๓ แห่งระเบียบ 

กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประขุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และท่ีแกไขเพ่ิมเติมฉบับที่ ๒ พ.ศ. 

๒๕๕๔ จึงประกาศรายงานการประขุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ครั้งท่ี ๑/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ 

๒๕๖๗

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

^ 5 ฟ ่^ !  ^โ*ะะ) ป ่^ ป ^

(นางสาวประไพ ผลประโยชน์)

ตำแหน่งรองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน 

ปฎิบีติหน้าที่ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน


